
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 173/2020

Burmistrza Choroszczy

z dnia 8 października 2020 roku

 w sprawie wprowadzenia dodatkowego dnia wolnego od pracy pracownikom Urzędu Miejskiego w Choroszczy w związku z przeciwdziałaniem
rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19.

Na podstawie art.130 § 2 Kodeksu pracy ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), w związku z § 13 ust. 3 i § 19 ust. 5
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem
stanu epidemii (D. U. z 2020 r. poz. 697), zarządzam, co następuje:

§1

1. Mając na uwadze bezpieczeństwo pracowników oraz interesantów siedziby Urzędu Miejskiego Choroszczy położonej przy ul. Dominikańskiej 2, w
związku z działaniami mającymi zapobiegać rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19, wprowadzam dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 9
października 2020 roku z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

2. Wprowadzenie dnia wolnego od pracy związane jest z procedurą dezynfekcji chemicznej pomieszczeń biurowych w warunkach rygorystycznej kontroli i
nadzorowania tego procesu.

 §2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie 173/2020 z 08.10.2020 r.

w sprawie wprowadzenia dodatkowego dnia wolnego od pracy pracownikom Urzędu Miejskiego w Choroszczy w związku z przeciwdziałaniem
rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19.

 ( 16.07 KB )
 ( 180.35 KB )

Zarządzenie 173.docx
Zarządzenie 173.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Gabrian - Zastępca Burmistrza
Data wytworzenia: 2020-10-08

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2020-10-19

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2020-10-19

https://bip.choroszcz.pl/resource/12808/24836/Zarz%2525C4%252585dzenie+173.docx
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.24836
https://bip.choroszcz.pl/resource/12808/24835/Zarz%2525C4%252585dzenie+173.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.24835
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 173/2020 z 08.10.2020 r.

